f. 91^b ut si ad aliorū | miracula enarranda tendimus. lo-
quen|di uiris (*corr. m. post.*) interim per silentium reparemus. |
Explt. lib. secundus. de uita. et miraculis. uenerabilis. uiri
benedicti. abba|tis. monasterio. quod. | appellatur. arcis. pro
ui^ociae. campaniae. dño | adiubante. incipit. lib. | tertius. ||
f. 92 Dum uicinis ualde patribus inten|do maiorum facta reli-
queram. ita | ut paulini —

f. 162 subsequen|ti hoc quarto uolumine demonstrabo. |
Explt. liber. tertius. | dño. adiuuante. incipit. liber. quartus. |
Postquam de paradisi gaudiis | culpa exigente pulsus¹ est | pri-
mus humani generis pa|rens —

f. 241 quia salutari | hostia post mortem non indigibimus.
si ante mortem dō hostia ipsi² fuerimus. || f. 241^b Expliciunt.
dialogorum. gregorii. papae. urbis. ro|mae. libri. numero.
III. | dō. fauente. anastasio. | abbate. iouente. georgione. pecca-
tore. scriuen|te. legentibus. aperiat. dñ. sensum. scriptori. tri-
buat. indulgentiam. rogo | ut. qui. legerit. non. me. estimet
adolatorem. sed. oret. || f. 242 pro me. peccatore. sicut. nau|ta.
desiderat. adpropinqua|re. ad prosperum. portum. | ita. scriptor.
ad. ultimum. | uersum. ||

GREGORII MAGNI *homiliae in Ezechielem.*

S. 36. Sup. membr. 4. foliorum 102. sec. VIII.³

f. 1 Sibi⁴ placabilem fecerat ut per eum quaeque uen-
tura⁵ praedicerit et afflicti populi mentem consolari dignaretur.
consi|deremus ergo si possumus. quanta est dis|pensatio —

f. 2^b uerbum quod pro nobis. incarnatum uiuet *corr.* | et regnat
cum patre in unitate spū scī | dñ per omnia saecula saeculorum
amen | Explecit omilia. prima dō gratias || f. 3 Item omilia.
secunda | Usus pro^ofeticae locutionis est ut prius | personam
tempus locumque describat (*discrepat m. post.*) et | postmodum
dicere misteria prophetiae in|cipiat. quatinus —

f. 20^b habemus adiutorem. qui uiuit et reg|nat cum patre
in unitate spū scī dñ per om | saecula saeculorum explē humil.

¹ expulsus — ² ipsi hostia — ³ Ulfilaspalimpsest — ⁴ LXXXVI 794 b. Zwei Qua-
ternionen fehlen — ⁵ uentura quaeque